ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШУШМАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ШУШМАБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Школьная. д. 16. с.Шушмабаш. Мэктэп урамы. 1 б йорт, Шушмабаш авылы,
Арча муниципаль районы,422036 Арский муниципальный район.422036

Тел. (84366) 93-1-24 факс (84366) 93-1-24. E-mail: Shush.Ars@tatar. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « 24 » марта 2021 г. № 9

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Шушмабашского сельского поселения
Арского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь статьями 8, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и Федеральным Законом от 06 Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
Шушмабашского сельского поселения от 18 марта 2021 года постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Шушмабашского сельского поселения
Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением
Совета Шушмабашского сельского поселения №123 от 13.06.2019:

1.1. В Карте градостроительного зонирования:
- изменить территориальную зону для земельного участка с кадастровым

номером 16:09:130406:37, площадью 598 400 кв. м., расположенный на территории
Шушмабашского сельского поселения Арского муниципального района Республика
Татарстан с сельскохозяйственного угодья СХ1 на территориальную зону объектов
сельскохозяйственного производства.

2. Установить Порядок и сроки проведения работ-по подготовке проекта
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шушмабашского
сельского поселения Арского муниципального района Республика Татарстан
(приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать путем размещения на
официальном сайте Арского муниципального района и на информационных стендах
в местах массового скопления граждан по адресам: РТ, Арский район, с.Шушмабаш,
ул. Школьная, д.1Б; РТ, Арский район, с.Нуса, ул.Татарстан д.45.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шушмабашского
сельского поселения В.В.Сагитов

•у

http://pravo.tatarstan.ru

/
Приложение

к постановлению Исполнительного комитета
Шушмабашского сельского поселения

Арского муниципального района
от 24.03.202J №9

О р и е н т и р о в о ч н ы е сроки проведения работ по подготовке проекта
внесения изменений в П р а в и л а з е м л е п о л ь з о в а н и я и з астройки

Шушмабашского сельского поселения Арского м у н и ц и п а л ь н о г о
района Республики Т а т а р с т а н

№ П о р я д о к проведения работ подготовке
проекта внесения изменений в П р а в и л а
з е м л е п о л ь з о в а н и я и застройки
Ш у ш м а б а ш с к о г о сельского поселения

Срок проведения
работ

1. Организация работ по подготовке проекта
внесения изменений в Правила
землепользования и застройки.

I - I I кварталы 2021г.

2. Подготовка и согласование проекта внесения
изменений в Правила землепользования и
застройки.

П квартал 2021 г.

2.1. Внесение изменений в Карту
градостроительного зонирования Правил
землепользования и застройки, подготовка
комментариев на замечания служб и ведомств,
участвующих в согласовании проекта
правил землепользования и застройки

П квартал 2021 г.

3. Обсуждение проекта внесения изменений в
травила землепользования и застройки.
Проведение публичных слушаний.

П квартал 2021 г.

3.1. Направление Главе Шушмабашского сельского
поселения Арского муниципального района
проекта внесения изменений в Правила
землепользования застройки Шушмабашского
вельского поселение Арского муниципального
эайона и обязательных к нему приложений
(протокол публичных слушаний и заключение о
результатах публичных слушаний) для принятия
зешения о направлении проекта внесения
изменений в Правила землепользования и
застройки для внесения в Совет сельского
поселения на утверждение или об отклонении и
направлении его на доработку с указанием
а;аты его повторного представления.

П квартал 2021 г.